Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.218 NATAL, 09 DE JULHO DE 2022 • SÁBADO

 Edital n. 06/2022 – DPE São Gonçalo do Amarante, de 08 de julho de 2022.

A DEFENSORIA PÚBLICA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE 19 DE MARÇO DE 2021, E EM CONFORMIDADE

COM A PORTARIA DE Nº 149/2021-GDPGE, DE 30 DE ABRIL DE 2021, BEM COMO COM O EDITAL DE ABERTURA DA

I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO, DE 07 DE ABRIL DE 2022,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO, NA FORMA ABAIXO:

1. LISTA DEFENITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NOS MOLDES DO ART. 13 DO EDITAL 01/2022, DE 07

DE ABRIL DE 2022, DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

DO NÚCLEO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE:

Classificação Candidato(a) Etapa 4 - Entrevista

1 Camila de Oliveira Câmara APTA
2 Dilnara Fernandes Pinheiro de Lima APTA
3 João Gabriel Abreu da Silva APTO

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final, prorrogável por igual

período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de julho de 2022.

Maria Clara Gois Campos Ottoni
Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de São Gonçalo do Amarante